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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-05

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina GILOWICE

Powiat ŻYWIECKI

Ulica UL. FRANCISZKAŃSKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość RYCHWAŁD Kod pocztowy 34-322 Poczta GILOWICE Nr telefonu 511380403

Nr faksu E-mail fundacja@fundacjarsc.pl Strona www www.fundacjarsc.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-09-05

2019-09-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36637415100000 6. Numer KRS 0000659244

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bogdan Kocańda Prezes Zarządu TAK

Witold Słowik Członek Zarządu 
Fundacji

TAK

Marek Wójcik Członek Zarządu 
Fundacji

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marcin Drąg Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Przemysław Janik Członek Rady Fundacji TAK

Michał Łukasik Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA RODZINA W SŁUŻBIE CZŁOWIEKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem statutowym Fundacji są działania z zakresu:
a. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
b. udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa;
c. działalności charytatywnej;
d. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowe;
e. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
f. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 295 i 567);
g. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
h. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
i. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
j. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
k. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
l. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
m. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
n. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
o. turystyki i krajoznawstwa;
p. działalności  na  rzecz  integracji  europejskiej  oraz  rozwijania  
kontaktów  i  współpracy między społeczeństwami;
q. promocji i organizacji wolontariatu;
r. pomocy Polonii i Polakom za granicą;
s. promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;
t. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
u. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
v. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie w zakresie realizacji prze 
te podmioty działań w sferze pożytku publicznego.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1. Wybudowanie i prowadzenie ośrodków medytacji.
2. Prowadzenie Poradni Rodzinnej i zapewnienie osobom potrzebującym 
pomocy mediatora małżeńskiego, psychologa, psychologa dziecięcego, 
duszpasterza, pedagoga.
3. Promowanie działalności służącej odnowie więzi małżeńskich i 
rodzinnych.
4. Rewitalizacja obiektów sakralnych Sanktuarium Matki Bożej w 
Rychwałdzie wraz z przyległą infrastrukturą.
5. Organizowanie, finansowanie i przeprowadzanie akcji społecznych, 
seminariów, sympozjów, dyskusji, konferencji, szkoleń, wykładów, 
odczytów, konkursów i plebiscytów, warsztatów oraz innych form 
przekazywania wiedzy.
6. Prowadzenie działalności publicystycznej i informacyjnej, w tym 
poprzez redakcją i wydawanie utworów, w szczególności książek, 
czasopism, broszur, wydawnictw specjalnych, wydawanie i 
rozprowadzanie ulotek, prowadzenie serwisów, stron i portali 
internetowych oraz opracowanie aplikacji na urządzenia mobilne.
7. Prowadzenie działalności informacyjnej i reklamowej w prasie radiu, 
telewizji oraz mediach elektronicznych oraz innymi sposobami.
8. Organizowanie, prowadzenie i wspieranie kursów, w tym takich jak: 
kurs współpracę i kooperację z organizacjami, podmiotami i jednostkami 
organizacyjnymi prowadzącymi działalność nawiązującą do celów i 
obszarów działania Fundacji.
9. Pomoc rzeczową i finansową na rzecz osób chorych lub innych 
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej.
10. Organizowanie, finansowanie i prowadzenie placówek charytatywnych 
i misyjnych w kraju i za granicą.
11. Działalność mająca na celu ochronę i poprawę sytuacji grup 
etnicznych, mniejszościowych oraz uchodźców wojennych.
12. Organizowanie, finansowanie i przeprowadzanie imprez publicznych, 
festynów, jarmarków i widowisk, festiwali, wystaw, koncertów i 
przedstawień artystycznych, w tym teatralnych.
13. Pomoc rzeczową i finansową dla osób w wieku emerytalnym.
14. Wspieranie i działania na rzecz inicjatyw mieszkańców lub ruchów 
protestacyjnych i inicjatyw regionalnych.
15. Organizowanie, finansowanie i prowadzenie (w tym remonty i 
budowa) świetlic, ogródków kultury, szkół i uczelni wyższych, a takie 
innego rodzaju placówek i punktów prowadzących działalność edukacyjną, 
kulturalną lub wychowawczo-opiekuńczą.
16. Renowacje, konserwacje, restauracje: dzieł sztuki, ekspozycji i wystaw 
oraz dóbr kultury i zabytków, a także remonty, odbudowa lub budowa 
innych miejsc i budynków o znaczeniu historycznym lub kulturalnym oraz 
innych podobnych atrakcji turystycznych, ich aktywizacja, w tym w 
szczególności udzielanie pomocy materialnej (finansowej, rzeczowej), 
doradczej i organizacyjnej przy ich budowie, ochronie, odbudowie lub 
konserwacji w kraju i za granicą.
17. Organizowanie i finansowanie w kraju i za granicą pracy dla 
wolontariuszy, w zakresie działań w sferze zadań pożytku publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Poradnia Rodzinna: Kontynuacja działania, poradnia oferuje darmową pomoc dla par małżeńskich i osób indywidualnych.
Poradnia zatrudnia w ramach porozumienia o wolontariacie dwóch duszpasterzy, dwóch psychologów osób dorosłych, 
psychologa dziecięcego, mediatora, asystenta d/s uzależnień, dwóch coach`ów.
Liczba wszystkich porad wyniosła 519 osób.

2. Zespół turystyczno-sportowy „Pójdź za mną...“ Grupa wolontariuszy zrealizowała kolejne projekty turystyczno-sportowe:
- Rajd mężczyzn na Baranią Górę, pod hasłem „Jak być mężczyzną“, 
    17 maja, 11 mężczyzn. 
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- Rajd kobiet na Rachowiec pod hasłem „Jak być kobietą“, 
    31 maja, 60 kobiet.
- Rajd Rodzin na górę Oźna pod hasłem „I stała się rodzina“, 
    21 czerwca, 102 uczestników. 

3. Rekolekcje skierowane członków wspólnot należących do Federacji Katolickich Wspólnot Poalfowych Chrystusa Sługi odbyły 
się w dniach 24-25 maja w Zembrzycach. Uczestniczyło w nich 164 osoby.

4. Ewangelizacja w Beskidach – Fundacja współorganizatorem XIII edycji projektu ewangelizacyjnego, również o charakterze 
integracyjnym rodzin, grup przyjaciół, wspólnot, osób samotnych. Cykl sobotnich wakacyjnych wypraw na osiem szczytów 
Beskidu Śląskiego. Tematyka górskich wypraw odbyła się pod hasłem  „PIELGRZYMI NADZIEI“ i zachęcała do pracy nad sobą, 
kształtując w sobie cnoty i wartości, które są dzisiaj bardzo potrzebne i kolejno: w miesiącu lipcu 05 (Hala Boracza – Bóg Nasza 
Nadzieja), 12 (Kotarz – Moc Nadziei), 19 (Przegibek – Droga Nadziei), 26 (Hala Miziowa – Znak Nadziei), oraz w miesiacu 
sierpniu -  02 (Leskowiec – Zakotwiczenie w Nadziei), 09 (Klimczok – Matka Nadziei), 16 (Słowianka – W Nadziei Życia 
Wiecznego), 23 (Błatnia – W Przyszłość z Nadzieją). Ogólnie w akcji wzięło udział około 7000 osób.

5. V Franciszkański Jarmark Rodzinny – 29 czerwca. Razem z Parafią św. Mikołaja w Rychwałdzie Fundacja po raz czwarty 
zorganizowała Jarmark w którym uczestniczyło szacunkowo ponad 500 osób, głównie rodzin. W ramach imprezy odbyły się: 
Konkurs Wiedzy o Świętym Franciszku i Zakonie Fraciszkańskim, koncert orkiestry strażackiej, pokaz lekkiej broni 
średniowiecznej przez Grupę Polskich Wojów, zabawy i atrakcje, szybki kurs tańca Zumba, warsztaty zielarskie Fundacji 
Macerat, koncert zespołu wspólnoty TALITHA KUM. Całość zakończyło wspólne uwielbienie poprowadzone przez Franciszkański 
zespół TALITHA KUM.

6. Rekolekcje medytacyjne. W związku z planowaną budową ośrodków medytacji Fundacja organizuje weekendowe rekolekcje 
medytacyjne dla osób zapracowanych, zestresowanych i poszukujących wewnętrznego spokoju. Edycja zimowa 21 – 23 lutego - 
59 osób. Edycja letnia 16 – 18 maja - 41 osób. Edycja jesienna 24 – 26 października – 38 osób.

7. Rekolekcje uzdrowienia wewnętrznego. Kontynuacja projektu w ramach rozwoju duchowego, skierowanego do 
beneficjentów Fundacji. Kolejne edycje odbyły się 
w terminach: 18 – 19 stycznia – 38 osób,  29 – 30 marca – 37 osób, 11 – 12 października – 35 osób, 6 – 7 grudnia – 34 osoby.

8. Rekolekcje Ruchu CORDA PIA. Współpraca w celu wsparcia w zakresie pozyskiwania nowych wstawienników do ruchu. 
Odbyły się w terminie: 26-28 września – 25 osób.

9. Dzień Glorii. Kontynuacja projektu mającego na celu integrację członków Federacji Katolickich Wspólnot Poalfowych 
Chrystusa Sługi. Spotkanie odbyło się 18 października w parafii Św. Maksymiliana Kolbego w Oświęcimiu. Wzięło w nim udział 
126 osób.

10. Dotacja z Gminy Gilowice. Fundacja otrzymała dotację z Gminy Gilowice w kwocie 6 000,00 PLN na realizację zadań 
publicznych: „ZATRZYMAJ SIĘ, PATRZ I DZIAŁAJ… EDYTUJ SWOJE ŻYCIE!“. Projekt ten miał na celu aktywizację grupy 
rówieśniczej, budowanie relacji werbalnych między dziećmi środowisku przyrodniczym i okazami natury. Stworzenie warunków 
samorealizacji i rozszerzenie oferty spędzania wolnego czasu w harmonogramie dnia, nauki i odpoczynku. Wydatkowano środki 
w wysokości 6 000 PLN. W tegorocznej edycji udział wzięło 30 uczniów szkoły podstawowej. Realizacja oraz koordynowanie 
działań prowadzona przez wolontariusza Fundacji.

11. Warsztaty Komunikacji Interpersonalnej. Odbyły się dwie edycje warsztatów, jedna wiosenna i dwie jesienne w których 
ogółem wzięło udział 16 osób.

12. Warsztaty dla Małżeństw. Kontynuacja projektu „Konflikt małżeński, czyli kto ma rację“ pod nową nazwą „We Dwoje” – 
prowadzony przez parę małżeńską składający się z pięciu cyklicznych spotkań. W dwóch edycjach w Rychwałdzie wzięło udział 
łącznie 12 małżeństw; w specjalnej edycji w  Gliwicach uczestniczyło 67 par małżeńskich, w Poznaniu wzięło w dwóch edycjach 
wzięło udział 18 małżeństw oraz w Bielsku-Białej w specjalnej edycji dal wspólnoty Domowego Kościoła, w której uczestniczyło 
13 małżeństw. Łącznie uczestniczyło 220 osób.

13. Piękni i Przyjęci. Fundacja kontynuuje projekt skierowany do małżeństw, oparty o broszurę „25 Praw i zasad budowania 
pięknych więzi małżeńskich“. W trzech edycjach łącznie wzięło udział 23 małżeństwa, tj. 26 osób. Prowadziły je dwie pray 
małżeńskie wraz z Ojcem Franciszkaninem. Dla umożliwienia skorzystania z rekolekcji małżeństwom z małymi dziećmi 
zabezpieczono opiekę dla nich na czas trwania zajęć.

14. Akademii Wiary. W ramach tego projektu odbyły się dwie szkoły:
- Szkoła świadków, w której wzięło udział 59 osób
- Szkoła charyzmatów, w której wzięło udział 58 osób.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

9277

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

15. Romitoria Świętego Bonawentury. We wrześniu rozpoczęto budowę trzech Eremów. Do grudnia wykonano płyty 
fundamentowe, postawiono drewnianą część z zadaszeniem, ocieplono i rozpoczęto instalacje elektryczne wewnątrz 
budynków, co stanowiło wydatek w wysokości 346 282,72 zł. Fundacja pozyskała na ten cel samym tylko 2025 roku 230 615,25 
zł.

16. Coś dla ducha. Opublikowano serię 11 filmów pod tytułem „Coś dla ducha”. To wyjątkowy cykl, w którym chcemy zatrzymać 
się na chwilę, złapać oddech i dać przestrzeń temu, co naprawdę ważne. Każdy odcinek będzie okazją, by zainspirować się, 
pomyśleć i nakarmić ducha dobrym słowem i refleksją. Filmy umieszczone na platformie Facebook osiągnęły  w sumie 39 042 
odsłony, co dało średni wynik oglądalności 3 549 odsłon.

17. Niedziela Fundacyjna. 9 lutego 2025 roku, w ramach projektu Niedziela Fundacyjna wspierającego propagowanie pięknych 
więzi małżeńskich, w Parafii Chrystusa Króla w Bielsku-Białej Leszczynach zorganizowano kolejną akcję połączoną z 
rozdawaniem ulotek i broszur „25 Praw i zasad budowania pięknych więzi małżeńskich “.

18. Wsparcie finansowe z 1,5 % OPP. Wsparcie w wysokości 100 000 zł przekazano do parafii rzymskokatolickiej pw. Św. 
Mikołaja w Rychwałdzie na rzecz gruntownego remontu i adaptacji pomieszczeń w budynku duszpasterskiego „Dom św. 
Maksymiliana”, stanowiącego integralną część infrastruktury Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej. W szczególe projekt 
dotyczy prac wykończeniowych pomieszczeń znajdujących się na piętrze. Pomieszczenia zostaną przygotowane do 
organizowania spotkań dla grup działających przy parafii oraz prowadzenia działań wspierających rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnej, w szczególności spotkań formacyjnych, rekolekcji parafialnych, sympozjów, jak również przedstawień 
artystycznych, warsztatów i koncertów we współpracy z samorządem lokalnym i instytucjami kultury. Projekt obejmuje prace 
wykończeniowe tj. malowanie sufitów i skosów gipsowych, roboty demontażowe i wyrównujące piętro budynku, układanie 
posadzek i wykładzin PVC i posadzki z wykładziny PVC.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Fundacja zorganizowała:
1. Trzy rajdy: mężczyzn, kobiet i rodzin. W 
ramach tego przygotowano wiele atrakcji. 
Między innymi Msze święte, zabawy i konkursy 
dla rodzin, 
2. Franciszkański Jarmark Rodzinny we 
współpracy z parafią św. Mikołaja w 
Rychwałdzie. W czasie trwania iwenty 
zorganizowane były zabawy i konkursy, a także 
występ zespołu uwielbienia ALFATON z 
miejscowości Kęty.
3. Przeprowadzono 2 serie warsztatów z 
Prawidłowej Komunikacji Interpersonalnej i 
dwie serie warsztatów dla małżeństw pod 
hasłem "WE DWOJE"

93.29.B 0,00 zł

2

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Poradnia Rodzinna: Kontynuacja działania, 
poradnia oferuje darmową pomoc dla par 
małżeńskich i osób indywidualnych.
Poradnia zatrudnia w ramach porozumienia o 
wolontatriacie dwóch duszpasterzy, dwóch 
psychologów osób dorosłych, psychologa 
dziedziecięcego, mediatora, asystenta do spraw 
uzależnień, dwóch coach`ów.
Z pomocy w ramach Poradni skorzystały 534
 osoby.
Drugim ważnym projektem skierowanym do 
małżonków były przeprowadzone rekolekcji 
"Piękni i Przyjęci" w których wzięło udział 31 
małżeństw. 
Zadania te zostały zrealizowane przez dwie pary 
małżeńskie i kapłana.

88.91.Z 0,00 zł
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37 255,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 6 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 474 005,76 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 37 255,10 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 41 404,83 zł

d) przychody finansowe 667,80 zł

e) pozostałe przychody 394 678,03 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.19.Z

Sprzedaż detaliczna książek. W ciągu roku 2025 fundacja prowadziła sprzedaż książek, które 
zostały zakupione w ubiegłych latach. Między innymi były to: seria książek formacyjnych 
autorstwa o. Bogdana Kocańdy OFMConv.:"Szkoła uczniostwa", "Szkoła świadków", "Szkoła 
charyzmatów", "Szkoła budowania wspólnoty", "Szkoła liderów"; przewodnik M. Karbowska 
"Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej. Bazylika Mniejsza pw. św. Mikołaja". Została
zakupiona nowa książka autorstwa O. Bogdana pod tytułem "Camino". 
Dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na statutową działalność Fundacji Rodzina w Służbie 
Człowieka.

2 77.39.Z

Wynajem przyczepy - kiosku handlowego przez Firmę Produkcyjną, Handlowo-
Usługową,Zdzisław Łukaszek. Współpraca z najemcą trwa nieprzerwanie od 2017 roku i 
sukcesywnie wspiera działania statutowe Fundacji Rodzina w Służbie Człowieka. W ubiegłym 
roku 2025 Firma Produkcyjna, Handlowo-Usługowa, Zdzisław Łukaszek, kontynuowała 
sprzedaż wypieków (chlebów, bułek, drożdżówek) z własnej produkcji. Dochód otrzymany od 
najemcy przeznaczony był w całości na działalność statutową Fundacji Rodzina w Służbie 
Człowieka.

3 55.20.Z

Fundacja rozpoczęła budowę trzech Romitoriów Świętego Bonawentury. Projekt docelowo 
zawiera dziewięć domków. W roku 2025 położono wykonano uzbrojenia placu budowy przez 
doprowadzenie Prądu i wody. Wylano płyty fundamentowe, na których postawiono 
drewniane konstrukcje wraz z zadaszeniem. W dalszej kolejności ocieplono drewniane ściany 
i dach. Zostało wykonane pokrycie dachu blachą i rozpoczęto układanie instalacji elektrycznej 
oraz wodnej, poprzez doprowadzenie do budynków przyłączy elektrycznych, wodnych i 
kanalizacyjnych.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

6 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 418 769,81 zł

2.4. Z innych źródeł 11 980,85 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 110 015,80 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 101 751,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 265 267,06 zł 101 751,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

106 729,94 zł 101 751,10 zł

0,00 zł 0,00 zł

46 921,97 zł

3,43 zł

105 606,64 zł

6 005,08 zł 0,00 zł

1 Kampania reklamowa 1 751,10 zł

2 Wsparcie remontu Domu św. Maksymiliana przeznaczonego na spotkania grup społeczności 
lokalnej

100 000,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 751,10 zł 1 751,10 zł

w 
tym:

0,00 zł

349 754,72 zł

27 610,26 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

41 404,83 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -69 474,84 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej -5 517,14 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

9 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

9 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 86 387,27 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

64 790,45 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

21 596,82 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 599,46 zł

20 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

8 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 8 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

86 387,27 zł

86 387,27 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 64 790,45 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Zatrzymaj się, patrz i 
działaj...-edytuj swoje życie!

Pokazanie sposobów spędzania 
wolnego czasu w gronie osób 
należących do grupy, 
budowanie relacji pomiędzy 
członkami tej grupy w sposób 
twórczy i kreatywny. Rozwijanie 
pasji i zainteresowań w 
szczególności z zakresu 
amatorskiego ruchu, podczas 
spacerów i wędrówek po 
okolicznych wzniesieniach, 
zainteresowań przyrodniczych, 
fotograficznych, a także 
zdrowego żywienia - 
ukierunkowane na ćwiczenie 
technik koncentracji i skupienia 
uwagi.

Gmina Gilowice 6 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 666,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Bogdan Kocańda - Prezes Fundacji
Witold Słowik - Członek Zarządu
Marek Wójcik - Członek Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2026-06-05
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